
 

 

POSTANOWIENIE NR 179/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sędziejowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sędziejowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

179/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Sędziejowicach, 

Powstańców 1863 roku 6, 98-160 Sędziejowice: 

 

1. Dominik Buczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sędziejowice 

2. Teresa Wiesława Ceran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sędziejowice-Kolonia 

3. Lidia Katarzyna Krawczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sędziejowice 

4. Wiesława Maria Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziejowice-Kolonia 

5. Lidia Monika Sobala, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sędziejowice-Kolonia 

6. Julia Dominika Szymańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sędziejowice 

7. Agnieszka Sylwia Trzuskowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sędziejowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Osinach, Osiny 17A, 98-160 

Sędziejowice: 

 

1. Justyna Katarzyna Bączyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zduńska Wola 

2. Mariusz Jabłoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sędziejowice-Kolonia 

3. Helena Karpińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żagliny 

4. Mariola Kozieł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Korczyska 

5. Aneta Barbara Malarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sędziejowice 

6. Magdalena Aneta Pasowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Sędziejowice 

7. Krystyna Irena Tokarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Siedlce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół w Marzeninie, Marzenin Łaska 7, 98-160 

Sędziejowice: 

 

1. Paulina Agnieszka Berlińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łask 

2. Paweł Jacek Buczkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Marzenin 

3. Monika Małgorzata Hachulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sędziejowice 

4. Ewelina Łucja Leśniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kustrzyce 

5. Dominika Opieczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sędziejowice 

6. Mariusz Janusz Szymczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sędziejowice-Kolonia 

7. Agnieszka Urszula Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Pruszkowie, Pruszków Główna 16, 98-160 

Sędziejowice: 

 

1. Marlena Dymińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Sędziejowice-Kolonia 

2. Janina Kantorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Luciejów 

3. Arkadiusz Niezbecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lichawa 

4. Anna Grażyna Paprocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Marzenin 

5. Marcin Krzysztof Rzepa, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabica 

6. Sylwia Agnieszka Strzelińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Szadek 

7. Alojzy Sychlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Siedlce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP w Grabi, Grabia 23, 98-160 Sędziejowice: 

 

1. Monika Aleksandrowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sędziejowice 

2. Karolina Grzanka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kustrzyce 

3. Justyna Kmiecik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sędziejowice-Kolonia 

4. Rafał Konrad Krawczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przymiłów 

5. Paulina Karolina Kruk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sędziejowice 

6. Michał Łuczak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Zduńska Wola 

7. Damian Adam Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grabica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Grabnie, Grabno 2, 98-160 Sędziejowice: 

 

1. Dorota Henryka Burzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlce 

2. Milena Anna Kazimierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Sędziejowice 

3. Dorota Kopycińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grabno 

4. Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grabica 

5. Wioletta Agnieszka Kraszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Podule 

6. Mateusz Emil Ludwisiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Niecenia 

7. Magdalena Pikorska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Grabica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminny Ośrodek Kultury w Sędziejowicach, Wieluńska 7, 98-

160 Sędziejowice: 

 

1. Agnieszka Dorota Banach, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stare Kozuby 

2. Henryka Antonina Koper, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sędziejowice 

3. Aleksandra Barbara Kruk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziejowice 

4. Mirosława Wiesława Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sędziejowice-Kolonia 

5. Sebastian Piechol, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sędziejowice-Kolonia 

6. Katarzyna Sobala, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sędziejowice-Kolonia 

7. Janusz Grzegorz Tukaj, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zduńska Wola 

 

 


